关于开展我市工程监理行业
调研工作的通知
各监理单位：

为了全面了解我市工程监理行业发展现状、存在的突出问题，了解和掌握我市监理企业的情况和监理市场情况，加强监理企业之间的交流和联谊，更好地发挥协会联系企业和政府有关部门的桥梁和纽带作用，促进我市监理行业的健康、持续发展，监理协会定于4月份下旬开展我市工程监理行业调研工作，具体内容如下：

一、各单位调研时间

具体时间另行通知

二、调研内容

（一）被调研企业的基本情况。包括监理人员结构、人员流动情况、经营状况、收费情况、在外地承接工程的比例、今年所监理工程的情况等。　

（二）企业运作机制和自律措施。包括各类规章制度、标准的建立和实施情况，在遏制行业恶性竞争、相对保证监理人员到位、避免不良行为记录等方面采取了哪些措施。

（三）开展监理工作有哪些值得借鉴的经验，企业管理及项目监理工作方面的有特色的、创新的做法和经验。
（四）企业是否开展了项目管理和代建制工作，有哪些经验、教训和建议。　　

（五）对政府主管部门和相关事业单位在监理行业管理方面有哪些意见和建议，包括监理市场管理、监理队伍管理、监理法规建设、质量安全管理、资质管理、监理科技发展和政策扶持等方面。

（六）对监理协会有哪些意见和建议。包括与政府的沟通协调、为企业服务、行业自律、文化建设等方面。
三、其他事项

请会员单位、监理企业高度重视根据调研内容，认真准备材料，给予协会调研工作大力支持和配合。 
附件一、2012年常州工程监理行业调研表
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2012年常州工程监理行业调研表
	单位名称
	溧阳市建功工程监理有限公司

	成立时间
	1999．8
	法人
	王小中

	资质情况
	房屋建筑工程
	市政公用工程
	工程咨询
	公路工程
	招标资质
	造价资质
	是否开展项目管理业务
	其他

	
	乙级
	丙级申报中
	无
	无
	无
	无
	否
	人防工程丙级

	人员类别
	国师
	省师
	监理员
	其他
	合计

	注册人数
	10
	8
	16
	21
	55

	在岗人数
	4
	5
	11
	20
	40

	2011年度监量工程数量
	31个

	2011年工程建筑面积
	41．7万平方米
	2011年工程总造价（亿）
	4．68

	2011年监理总产值
	363万元
	2011年监理业务收入
	363万元
	2011年人均产值
	9.075

	2011年外地承接工程情况
	无

	2012年承接工程情况
	已签合同6个，面积约13.7万平方米，合同酬金193万元。


单位盖章
填表人： 汪建华                      填表日期：2012.4.24       

